АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КЕДРОВЫЙ

                                              КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2018                                          п. Кедровый                                      № 93-п

Об определении мест для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Кедровый Красноярского края, в соответствии с ст.54 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Определить места для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий
 - п. Кедровый, ул. Жуковского д.2 – зрительный зал МБУК «Дом культуры» поселка Кедровый Красноярского края;
- площадь имени Ленина – центральная площадь поселка Кедровый.
2. Руководителю МБУК «Дом культуры» поселка Кедровый Красноярского края Шиханцову П.В. безвозмездно предоставлять помещение зрительного зала на время, установленное избирательной комиссией Красноярского края или по ее поручению территориальной избирательной комиссией поселка Кедровый, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политической партии для встреч с избирателями.

3. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вести Кедрового», на официальном сайте администрации поселка Кедровый www.pgtkedr.ru в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования постановления.
Глава администрации

поселка Кедровый

Красноярского края                                                                       А.М. Федорук